	Ходимлар ойлик иш ҳақи.


	№
	Лавозим
	Сони
	Бир ойлик иш хаки (минг сўм)
	Бир ойда (минг сўм)
	Бир мавсумда -4 ой (минг сўм)

	1
	Бошлик
	1
	700
	700
	2 800

	2
	Ҳисобчи
	1
	700
	700
	2 800

	3
	Ишчилар
	2
	700
	1 400
	5 600

	
	Жами :
	4
	
	2 800
	11 200


	Ишлаб чиқариш даромад ва харажатлари


	
	Кўрсатгич
	Ўл- чов бир-лиги
	Миқ-дори
	Нархи
(минг сўм )
	1 ойда
(минг сўм )
	1 мавсум - 4 ой
(минг сўм )

	1
	Ишчилар сони 
	Киши
	4
	
	2 800
	11 200

	
	Шу жумладан

	
	Иш хаки фонди  12% ажратма
	сўм
	
	
	336
	1 344 

	
	Иш хақи фондидан даромад солиғи
12 % 
	сўм
	
	
	336
	1 344

	2
	Бошқа харажатлар 
	сўм
	
	
	
	4 297

	
	Жами харажатлар  
	сўм
	
	
	
	15 497

	Маҳсулот сотувидан тушган маблағ

	1
	Маҳсулот 
	кг
	1000
	28
	
	28 000

	
	Кўк масса  
	кг
	 
	
	
	

	
	Жами
	
	
	
	
	

	2
	Ягона  солиғи  5 % 
	сўм
	
	
	
	1 400 


	
	Соф фойда 
	
	
	
	
	11 103



Савдо-саноат палатасининг  марказий аппарати
Тошкент ш 10047, А. Темур шох к. 4
Тел: 71 150-60-06
Ишонч телефон 1094
Web-site: www.chamber.uz
E-mail: info@chamber.uz
	Қорақалпоғистон Республикаси
Нукус ш. А.Темур к. 112 А уй
Тел:   (0-361) 770-71-01
Факс: (0-371) 770-71-01
E-mail: qr@chamber.uz 
	Самарқанд вилояти
Самарқанд ш.
 А.Навоий к. 58 уй
Тел:   (0-366) 210-11-01
Факс: (0-366) 210-11-01
E-mail: sn@chamber.uz 

	Андижон вилояти
Андижон ш. А.Навоий к. 122 уй
Тел:   (0-374) 298-11-01
Факс: (0-374) 298-11-01
E-mail: an@chamber.uz 
	Сурхондарё вилояти
Термиз ш.
 Ат-Термизий к. 2 уй
Тел:   (0-376) 298-11-01
Факс: (0-376) 298-11-01
E-mail: sd@chamber.uz 

	Бухоро вилояти
Бухоро ш. Мустакиллик к. 1А уй
Тел:   (0-365) 770-11-01
Факс: (0-365) 221-59-06
E-mail: bx@chamber.uz
	Сирдарё вилояти
Гулистон ш. 
Қаҳрамонлар к. 1 уй
Тел:   (0-367) 235-02-81 
Факс: (0-367) 235-02-81
E-mail: sr@chamber.uz 

	Жиззах вилояти
Жиззах ш. Ш.Рашидов к. 14 уй
Тел:   (0-372) 771-11-01
Факс: (0-372) 226-24-47
E-mail: jz@chamber.uz 
	Тошкент вилояти
Тошкент ш.
 Қора-су йўли к. 118 уй
Тел:   (0-371) 202-21-21
Факс: (0-371) 150-91-01
E-mail: tv@chamber.uz 

	Қашқадарё вилояти
Қарши ш. Мустакиллик к. 22 уй
Тел:   (0-375) 771-11-01
Факс: (0-375) 227-78-16
E-mail: qr@chamber.uz
	Фарғона вилояти
Фарғона ш.
 Б.Марғилоний к. 58 уй
Тел:   (0-373) 244-52-87
Факс: (0-373) 244-60-02
E-mail: fa@chamber.uz

	Навоий вилояти
Навоий ш. Меъморлар к. 33 уй
Тел:   (0-436) 770-31-01
Факс: (0-436) 770-31-01
E-mail: nv@chamber.uz
	Хоразм вилояти
Урганч ш. 
Баходирхон  к. 183 уй
Тел:   (0-362) 770-51-01
Факс: (0-362) 770-51-01
E-mail: xz@chamber.uz

	Наманган вилояти
Наманган ш. У.Носир к. 7 уй
Тел:   (0-369) 227-21-01
Факс: (0-369) 227-27-54
E-mail: na@chamber.uz 
	Тошкент шаҳри
Тошкент ш.
 Шахзисабз к. 142 уй
Тел:   (0-371) 236-25-47
Факс: (0-371) 236-03-53
E-mail: th@chamber.uz 
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Тошкент 2020


ПУШТИ КАТАРАНТУС
[image: Цветок катарантус, посадка и уход. Выращивание катарантуса - правила  посадки и ухода] 
Пушти катарантус (пушти бўригул) — Catharanthus roseus. кндирдошлар Аpacynaceae оиласига киради.
Тик ўсувчи ѐки ѐйилиб ўсувчи, баландлиги (узунсимон) 30—60 см ли пояли, доим яшил бута. Пояси цилиндрсимон, туксиз ѐки баъзи формаларида
тукли. Барглари эллипссимон ѐки чўзиқ эллипссимон, тўқ яшил, ялтироқ, қалин текис қиррали бўлиб, қисқа банди ѐрдамида поя ва шохларида қарама-қарши жойлашган. Йирик, чиройли, қизил-пушти рангли гуллари 2—4 тадан поянинг юқори қисмидаги барглар қўлтиғидан ўсиб чиққан. Гулқўргони мураккаб. Гулкосачаси беш бўлакли, яшил рангли, гултожибарглари бирлашган, баъзан оқ, пушти ва қизил рангли бўлиши мумкин. Меваси — қўшбаргча.                                        
     Пушти Катарантус ўсимлигини етиштириш
Пушти катарантус ѐруғсевар, унумдор ерларга ва минерал ўғитларга талабчан ўсимлик ҳисобланади.
Ўзбекистоннинг суғориладиган тиниқ ва ўтлоқи тупроқларда экиб ўстириш тавсия қилинади. Ўсимлик кўп йиллик бўлганлиги учун уни уруғини кузда ҳамда баҳорда экиш мумкин. Уруғларини иссиқ хоналарда экиб кўчат тайѐрлаб ҳам экилади.
Пушти катарантус ўсимлигини ҳайдаб экиладиган экинлардан бўшаган ва бегона ўтлардан тозаланган ерларга экиш мақсадга мувофиқ бўлади.
Ўсимлик экиладиган ерларни кузда тайѐрланади ва ҳайдаш олдидан тупроқ унумдорлигини бир хил ҳолатда сақлаб туриш мақсадида ўсимликни ўсиш даврида яхши ривожланиши учун гектар ҳисобига 15—20 тонна маҳаллий ўғит ва фосфор ўғитини йиллик нормасини 70% ини бериб, 25—27 см чуқурликда сифатли қилиб ҳайдаб қўйилади.
Эрта баҳорда бегона ўтларнинг илдизларидан тозаланиб, икки марта борона ва мола бостириб ер текисланади.
Уруғни апрель ойининг бошларида тупроқ ҳарорати 18—20°С бўлганда қатор оралари 50—60 см дан қилиб сабзавот экадиган ускуналарда тупроқ юзасига 0,5—1 см чуқурликда экилади ва гектар ҳисобига сараланган уруғдан 4—5 кг сарфланади. Уруғ тупроқ юзасига бир текис тушиши учун чириган гўнг, қум ва бошқа маҳсулотлар билан аралаштириб экишни тавсия қиламиз.
Уруғларни суғориш мақсадида экиш агрегатларига окучниклар тиркаб эгатлар олинади. Экилган уруғлар тупроқ остида қолиб кетмаслиги учун эгатлар майда олинади. Уруғлар униб чиққунга қадар жилдиратиб турилади. Майсалар 20—25 кундан кейин пайдо бўлади. Бу субтропик ўсимлик бўлганлиги сабабли тупроқ ҳарорати 20—25°С дан юқори бўлишига ҳаракат қилиш лозим. Майсалар униб чиқиши учун тупроқ юзаси нам ҳолда сақланади.
Ўсимликда 3—4 та чин барг ҳосил бўлганда ҳар 15—20 см оралиқдаги ҳар бир уяга 1—2 тадан ўсимлик қолдириб ягана ўтказилади. Ўсимликларнинг илдиз тизимига зарар етказмасдан эҳтиѐткорлик билан қатор ораларига ишлов бериш тавсия қилинади. Тупроқнинг намлиги ва ўсимликнинг ривожланиш ҳолатига қараб суғоришни табақалаб ўтказиш лозим. Вегетация давомида катарантус ўсимлигини 10—12 марта суғорилади.
Умуман мавсум давомида пушти катарантус экилган ерларга 100 кг азот, 80 кг фосфор ва 50 кг калий ўғити билан озиқлантирилса, юқори ҳосил олишга мувофиқ бўлади.
Пушти бўригул 9—10 жуфт барглар ҳосил қилса (60—65 кун) шоналаш бошлайди, 70—75 кунда гуллайди. Ён новдалари 80- куни ўсиб чиқади, 125 кундан кейин мевалари тўлиқ пишиб етилади.
Ўсимликнинг ер устки қисми август ойининг ўрталарида мева пиша бошлаган даврда ўриб олинади. Ўриб олинган маҳсулот шийпонларга ташиб келтириб „Волгар― ускунасида 3 см гача майдаланади, кейин ѐпиб қуритилади.
	Маҳсулот тайёрлаш


Ўсимлик барглари у қийғос гуллаб, мева туга бошлаган даврида йиғилади. Бунинг учун иккинчи даражали новдаларни ердан 10—15 см баландликда қирқиб, 40—50°С да қуритгичларда қуритилади. Сўнгра қуриган маҳсулотни майдалаб, йирик поялардан ажратилади.
                                Ишлатилиши 
Катарантус доривор препаратлари баъзи рак касалликларини (лимфогранулематоз, гематосаркома, миеломада розевин-винбластин ҳамда нейробластома, лейкоз, Вильсон шиши, меланома, кўкрак сут бези раки ва бошқа шишларда, винкристин) даволашда қўлланилади. Бу препаратлар цитотоксик (рак ҳужайраларини ўлдириш) таъсирига эга.
	Пул  маблағини йўналтириш


	Т/р
	Сотиб олинадиган мулк ва
хом ашёлар
	Миқдор
	Ер майдони
	Сотиб олиш
бахоси (минг сум)
	Жами
Суммаси
(минг сум)

	1.
	Пушти катарантус
	4 кг
	1га
	26
	   104

	2.
	Органик ўғит
	10 тонна
	1га
	0.125
	1 250

	3
	Фосфорли ўғит 
	80 кг
	1га
	2,1
	168

	4.
	Азот ўғит
	100 кг
	1га
	2,1
	210

	5.
	Калийли ўғит
	50 кг
	1га
	6,3
	315

	6.
	Ер ҳайдаш 
	1 марта
	1га
	300
	300

	7.
	Культивация
	3 марта
	1 га
	50
	150

	8.
	Суғориш
	8 марта
	1га
	100
	800

	9.
	Бошқа харажатлар
	
	
	
	1 000

	
	Жами: 
	
	
	
	4 297
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